
Lestijärven kunta 

KUNTA- JA ALUEVAALIT 2025 

 

Sunnuntaina 13.4.2025 toimitettavista kunta- ja aluevaaleista ilmoitetaan seuraavaa: 

Mikäli äänioikeutetulla ei ole äänestyksessä tarvittavaa henkilöllisyyttä osoittavaa 
asiakirjaa, poliisi myöntää hänelle maksutta väliaikaisen henkilökortin aluevaaleissa 
äänestämistä varten. Henkilökorttia varten äänioikeutetun tulee hankkia passivalokuva, 
joka annetaan poliisilaitoksella henkilökorttia haettaessa. 

Valtuutettujen lukumäärä 

Kunnallisvaaleissa valitaan Lestijärven kuntaan 13 valtuutettua 1.6.2025 alkavaksi 
nelivuotiskaudeksi. 

Valitsijayhdistyksen perustajajäsenten vähimmäismäärä 

Lestijärven kunnassa vähintään kolme äänioikeutettua kuntalaista voi perustaa 
valitsijayhdistyksen, jolla on oikeus asettaa ehdokas valtuutetuksi ja saada nimensä 
julkaistuksi ehdokaslistojen yhdistelmässä.  

Asiakirjojen toimittaminen keskusvaalilautakunnalle 

Puolueen ja valitsijayhdistyksen tulee toimittaa ehdokaslistansa (ehdokashakemuksensa) 
keskusvaalilautakunnalle viimeistään maaliskuun 4. päivänä ennen kello 16.00. Asiakirjat 
vastaanottaa keskusvaalilautakunnan puolesta hallintojohtaja Susanna Tuikka puh. 040 
6841195. Hakemukset tulee jättää oikeusministeriön vahvistamilla lomakkeilla.  

Ennakkoäänestys  

Ennakkoäänestys toimitetaan 2.4.2025 - 8.4.2025 seuraavassa paikassa: 

Lestijärven kunnanvirasto, Lestintie 39, 69440 Lestijärvi 

Avoinna ma-pe klo 09.00 -15.30, la-su klo 10.00-15.00.  

Ennakkoäänestyspaikkaan pääsee pyörätuolilla. 

Kotiäänestys 

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä 
määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä 
äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia.  

Äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan keskusvaalilautakunnalle 
viimeistään 1.4.2025 klo 16.00 mennessä. Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan joko 
puhelimitse (puh. 040 5561588) tai kirjallisesti osoitteeseen Lestintie 39, 69440 Lestijärvi. 

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestäjän kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu 
omaishoitaja. Omaishoitajan äänestämisestä on ilmoitettava kunnan 
keskusvaalilautakunnalle samalla kun ilmoittautuminen kotiäänestykseen tehdään. 



Vaalitoimitus 

Vaalitoimitus on 13.4.2025 klo 9.00–20.00 seuraavasti: 

Äänestysalue Lestijärvi    

Äänestyspaikka Kunnanvirasto 

 

Vaalien ulkomainokset 

Vaalimainonnan saa aloittaa viikko ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 26.3.2025.  

Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämisestä. 

Lestijärven kunta pystyttää vaalimainoksia varten telineet keskustaan, paloaseman 
läheisyyteen.  

Mainonnassa noudatetaan hyvää tapaa, eikä toisen laittamia mainoksia peitetä tai 
poisteta. Lestijärven kunta ei kiinnitä mainoksia ehdokkaiden puolesta, vaan se on 
jokaisen itse huolehdittava. Jokaiselle rekisteröidylle puolueelle on varattu korkeintaan yksi 
paikka telineestä kumpaakin vaalia varten. Paikkamäärä tarkentuu, kun ehdokaslistat on 
julkaistu.  

Vaalimainonta ei ole sallittua missään muodossa vaalihuoneistojen välittömässä 
läheisyydessä.  

 

Lestijärvellä 21.2.2025 

Lestijärven kunnan keskusvaalilautakunta 


